数据信息页
STR 15 F. ZGB 15 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
版本 端子标记号, 护罩, 15 x 6.3 mm, 透明
订货号 1636520000
类型 STR 15 F. ZGB 15
GTIN (EAN) 4008190287498
数量 20 items
编制日期 23.01.2026 04:45:52 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
STR 15 F. ZGB 15 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
深 0.5 mm 深度 (英寸) 0.0197 inch
高度 15 mm 高度 (英寸) 0.5906 inch
宽度 6.3 mm 宽度 (英寸) 0.248 inch
净重 0.09 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
通用数据
每个弧形的数量 20
类型 插拔式
宽度 6.3 mm
颜色编码 透明
基础材料 聚酯纤维, 无PVC
打印标志 无
每个包装单元的标记号数量 供电形式 元件部分
每种组合对应的标识牌数 1 Component part = Protective cap
分类
ETIM 8.0 EC001288 ETIM 9.0 EC001288
ETIM 10.0 EC001288 ECLASS 14.0 27-28-11-04
ECLASS 15.0 27-28-11-04
编制日期 23.01.2026 04:45:52 MEZ
目录日期 / 图纸 2